7652

Serv. DetermmamOm Dirlgenziali

Trasmessa M{-*g‘ﬁ'{"’
&&1 oo éb

uT'AFR‘Z

CITTA’ DI RAGUSA

SETTORE XIII

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
GRIGINALE

Annotata al registro generale

OGGETTO: Liquidazione straordinario dipendente
data) o APR.2003n° 970 Floridia Giorgio — mesi gennaio-febbraio
2009

n® AAu settore Xl

data 2glou2c0d

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL. 2008 CAP. 2.171 mp.,%B?/Of 47’“~520/@f

FUNZ.0 L SERV.0 & INTERV. 0/

IL RAGIONIERE

L’anno duemilaotto il giorno Vunltotto del mese di aprile, nell’ufficio del
Settore XIII il Dirigente Dr.ssa Elide Ingallina ha adottato la seguente
determinazione:



i
{
i
t

COMUNE DI RAGUSA
SETTORE Xl

IL DIRIGENTE

Vista la determinazione dirigenziale n°® 3.286 del 31 dicembre 2008 con cui é stato
autorizzato lo straordinario per i mesi di gennaio-febbraio 2009 al dipendente Floridia
Giorgio in servizio di vigilanza e custodia presso il Castello di Donnafugata, fino al

raggiungimento delle 36 ore settimanali;
Verificato il conteggio delle ore di straordinario effettuate dalla suddetta umté nel

periodo suindicato e cosi quantificato:

n°40 ore feriali: € 11,06 (importo orario diumo) x 40 = € 442,40
n°24 ore festive: € 12,50 (importo orario festivo) x 24 = € 300,00

TOTALE €742,40

Considerato che le suddette ore sono attestate dal rilevamento automatico delle

timbrature;
Visto l'art. 53 del Regolamento di organizzazione degli Uffici e servizi comunali,

approvato con delibera del C.C. n°64 del 30/10/97, che attribuisce ai dirigenti la gestione
delle attivita finanziarie nell’ambito degli obiettivi assegnati al Settore di competenza;
Visto I'art. 65 del medesimo regolamento in ordine alla forma, pubblicita ed efficacia

della Determinazione;
Visti gli art. 14 e 17 del Regolamento di contabilita Comunale, approvato con delibera

del C.C. n ° 44 del 20/06/97;
Vista I'attestazione sulla regolarita contabile e copertura finanziaria del Responsabile

del Servizio Ragioneria;

DETERMINA

1. Di liquidare al dipendente Floridia Giorgio in servizio di vigilanza e presso il Castello
di Donnafugata [lindennita di straordinario di € 742,40 per i mesi di gennaio-
febbraio 2009 oltre IRAP e O.R., come impegnato con determinazione dirigenziale
n° 3.286 del 31.12.2008;

2. Di imputare la somma di € 742,40, oltre a IRAP e O.R, al cap. 2.171 Imp[Jo/o‘;’
funz. 0 Serv. 0 Int. 0 Bil. 2009 TU\ Lo /O*%

3. Autorizzare l'ufficio ragioneria ad emettere mandato di pagamento in favore del
personale come da prospetto succitato.

L’ISTRUTTORE DIRETTIVO

Dr.ssa Patrizi labrese IiL DIRIGE
ﬁ ﬁ D

!
IL FUNZIONARIO RESPONSABILE
Salvatore/8alinitro

@o@& (w&w: wﬂlezﬁ.wzl\?h%/o‘}

DEL SETTORE Xiil
Elide Ingallina

T
X
e



Da trasmettersi d ufficio, olire che al Sindaco ed al Segretario
Uffici: '

Visto:

T Dirigente/dl 1f Settore i1 Se
Ragusa. 1i' 29 - Ok - Zasq :
Per presa visione:

1 Direnore Generale 1 Siny

Ragusa, § }S

i



SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art.151, 4°

comma, del TUEL.

i

Ragusa 28{ou| 2co

e

JHLE DI RAGIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e
di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa £ )

%ia mv gjf}? j‘ ;‘,ﬁyg}&g
.,{ ICHTEa wiuwve el

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento. del suindicato periodo di
pubblicazione e cioé dal g § MAG. 201 al 17 MAG

Ragusa § 2 ﬁiﬁg 2009




= k
cruzisle dei-

Voo iteoranie o 608

A la dets Gbane dirigenziaie
CITTA DI RAGUSA sz

. N, 2 L del L8
www.comune.ragusa.it

SETTORE Xl Cultura-istruzione-Sport e Attivita del Tempo Libero

Dirigente Dr.ssa Elide Ingallina

P zza San Giovanni PalINA, 3° p. scala A, Tel. e Fax 0932 676502 -E-mail e ingallinadcomune ragusa.it

Prot. n. 26449 A £uL-03-2009 Al Servizio Ragioneria
Sede

OGGETTO: Comunicazione ore di lavoro straordinario durante i mesi di gennaio e febbraio
2009 del dipendente Floridia Giorgio D. D. n.3286 del 31.12.2008

Ai fini della liquidazione di cui alla Determinazione Dirigenziale n. 3286 del 31.12.200 si
comunicano le ore di straordinario di cui n. 40 feriali e 24 festivi effettuate dal dipendente Floridia

Giorgio nei mesi di gennaio e febbraio 2009.

#

I Titolareéella P.O.

Salvatg,pé alinitro

|

/
H




